HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

* 
	SIGUIENTE: 

ORDENANZA 
	 () 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.253,86 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES, CON 
OCHENTA Y SEIS CENTAVOS), a favor de la Sra. Carmen Estela Delgado, 
D.N.I. N° 13.082.273, en representación de sus hijas menores de edad Silvia 
Elena Burtoli D.N.I. N° 38.148.297 y  Erika Araceli Burtoli D.N.I. N°41.577.167, 
en concepto de 2 días del mes de Noviembre/lO de Retribuciones del Cargo,